
 

 
 

COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
        

 

Jardin du Pharo .58, Boulevard Charles Livon . 13284 Marseille cedex 07. France 
Tél. : +33 (0)4 91 39 65 00 . Fax : +33 (0)4 91 31 31 36 

DÉLIBÉRATION n° 2025/05/15-01-CFVU 

 
 

Désignation d’un membre élu du collège usagers de la Commission de la formation et 
de la vie universitaire (CFVU) appelé à siéger à la Commission pour l’aide sociale du 

FSDIE (Commission FSDIE social) 

 
 

La Commission de la formation et de la vie universitaire, en sa séance du 15 mai 2025, 

sous la présidence de M. Eric BERTON, Président d’Aix-Marseille Université, représenté par Mme 
Sophie de Cacqueray, Vice-présidente Formation, 
 
Vu le Code de l’éducation,  
Vu les Statuts modifiés d’Aix-Marseille Université, 
Vu la délibération N° 2024/02/02-07 de la Commission de la formation et de la vie universitaire 
approuvant la désignation des membres de la Commission pour l'aide sociale du Fonds de 

Solidarité et de Développement des Initiatives Etudiantes d’Aix-Marseille Université (FSDIE 
Social),  
Vu la délibération n° 2025/04/24-02 de la Commission de la formation et de la vie universitaire 
du 24 avril 2025 approuvant la mise à jour du règlement intérieur de la Commission pour l'aide 
sociale du Fonds de Solidarité et de Développement des Initiatives Etudiantes d’Aix-Marseille 
Université (FSDIE Social),  

 
 

Considérant que la composition de la Commission FSDIE Social doit être complétée par la 
désignation d’un membre élu de la CFVU issu du collège usagers, conformément à la mise à jour 
du règlement intérieur de ladite Commission, 
 
 

Après en avoir délibéré, 
 
Article 1 : 
DESIGNE Mme Marnie BOCOGNANO-MARTINEZ, membre étudiant de la Commission de la 
formation et de la vie universitaire, pour siéger au sein de la Commission pour l'aide sociale du 
Fonds de Solidarité et de Développement des Initiatives Etudiantes (FSDIE Social), pour la durée 
du mandat restant à courir. 

  
 

 
Cette délibération est adoptée à l’unanimité des membres présents et représentés.  

 
Composition : 40 membres 

Membres en exercice : 40 
Quorum : 21 
Présents et représentés : 32 
 
 
 
    
      

Fait à Marseille, pour le Président et par délégation 
 


	DÉLIBÉRATION n  2025/05/15-01-CFVU

		sophie.de-cacqueray@univ-amu.fr
	2025-06-06T07:24:58+0200
	SOPHIE DE CACQUERAY




